
AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI
., .
tel.887-190-925 fax.
e-mail:biuro@amrozeknieruchomosci.pl
www.amrozeknieruchomosci.pl

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-MW-2130

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Stare Miasto

Rejon Szczepin

Rodzaj budynku blok

Liczba pokoi 3

Pow. całkowita [m2] 55.00 m²

Piętro 9p

Liczba pięter w budynku 10

Kaucja zabezp. 3500

Cena/m2 63.64

Status aktualna

Imię i nazwisko Agata Mrożek

Telefon 887-190-925

E-mail biuro@amrozeknieruchomosci.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Alarm nie

Winda tak

Liczba wind 1

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 10

#####KONTAKT AGATA MROŻEK 887-190-925####

SZANOWNI PAŃSTWO BIURO POBIERA PROWIZJĘ OD NAJEMCY.

3 POKOJOWE MIESZKANIE W PEŁNI ROZKŁADOWE Z OSOBNĄ JASNĄ
KUCHNIĄ, STARE MIASTO UL. ŚCINAWSKA, 2 KM DO RYNKU.

SUPER LOKALIZACJA PEŁNA INFRASTRUKTURA, DUŻO ZIELENI I
PUNKTÓW USŁUGOWYCH, BARDZO DOBRA KOMUNIKACJA TRAMWAJ
I AUTOBUS!!!

Polecam Państwu do najmu dwustronne mieszkanie 3 pokojowe w
pełni rozkładowe w bardzo dobrej lokalizacji.
Budynek z windą na 9 piętrze z piękną panoramą Wrocławia.
Rewelacyjne położenie, świetna komunikacja w każdą stronę miasta.
Mieszkanie o powierzchni ok. 55 m2.
Łazienka razem z w-c z wanną z opcją prysznica w kaflach.
Na podłogach w zależności od pomieszczeń deska barlinecka i kafle.
Okna PCV.
Kuchnia jasna z mebelkami i potrzebnym sprzętem AGD z miejscem
jadalnianym.
Mieszkanie umeblowane, z jednego największego pokoju wyjście na
loggię.

Wszystkie media miejskie.

Czynsz najmu 3500 zł plus 1170 zł (w kwocie 1170 zł zawarte są
zaliczki dla Zarządcy, centralne ogrzewanie, opłata za wodę ciepłą i
zimną, opłata za wywóz nieczystości, opłata za części wspólne) plus
opłata za prąd 100 zł i gaz 25 zł.
Kaucja 3500 zł.

Rewelacyjna infrastruktura, super komunikacja (tramwaje,
autobusy), żłobki, przedszkola, szkoły, centra handlowe...

Mieszkanie wolne do przekazania od zaraz.

Polecam gorąco i zapraszam na prezentację.
Dodatkowych informacji chętnie udzielę telefonicznie.

Kontakt: Agata Mrożek 887-190-925; 507-415-870
agatamrozek.nieruchomosci@o2.pl
biuro@amrozeknieruchomosci.pl
Więcej ofert www.amrozeknieruchomosci.pl

Zawsze dążymy aby informacje o oferowanych przez nas
nieruchomościach były jak najbardziej rzetelne. Jednak niekiedy, z
przyczyn od nas niezależnych ich weryfikacja nie jest możliwa.
Informacje dotyczące oferty zostały sporządzone na podstawie

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 4

Opłaty w czynszu administracja, CO, Części wspólne,
fundusz remontowy, sprzątanie,
Winda, woda, wywóz nieczystości

Stan lokalu do wprowadzenia

Mies. czynsz admin. 1170

Okna PCV

Balkon jest

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 55

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 3

Z d j ę c i a
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oświadczenia wobec czego prosimy Państwa o traktowanie ich
orientacyjnie.
Oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego
i nie jest wiążąca.

Zdjęcia i opis zawarty w niniejszej ofercie jest własnością biura
AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI, kopiowanie, powielanie,
przetwarzanie zarówno w całości jak i w części bez zgody jest
zabronione.
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